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Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz. 
 

Haber Başlıkları 
 ABD Mayıs ayı TÜFE’si %0,1’lik artış beklentisine karşın %0,1 düşüş kaydetti. Mayıs ayı perakende satışlar ise %0,3’lük 

beklentiyi karşılayamayarak %0 olarak gerçekleşti. ABD’den gelen zayıf TÜFE ve Perakende Satışlar verileri sonrasın da 

USD/TL 3,50’nin altına gevşedi. 

 Fed Haziran ayı toplantısında faiz oranlarını 25 baz puan yükselterek %1-%1,25 aralığına çekti. 2017'de bir faiz artışı daha 

öngören Fed, 2018'de ise 3 faiz artışı öngörüldü. FOMC üyelerinin 2017 için ortalama faiz oranı beklentisi %1,4'te kaldı. 

FOMC'nin faiz kararı 1'e karşı 8 oyla alındı. Minneapolis Fed Başkanı Neel Kashkari karara muhalefet etti. 

 Fed, Haziran ayı FOMC toplantısında ABD ekonomisine ilişkin tahminlerini ve faiz beklentilerini güncelledi. 2017 için 

büyüme tahminlerini yukarı yönlü revize eden banka, enflasyon tahminini ise aşağı çekti.  

 Fed Başkanı Janet Yellen faiz kararı sonrası basın toplantısında ABD ekonomisinin dirençli seyrettiğini ve Fed'in kademeli 

faiz artışlarının devam edeceğini belirtti. 

 IMF, dün yayınladığı raporunda, Çin ekonomisinin 2017'de %6,7 büyüyeceği tahmininde bulundu. Nisan ayında yayınlanan 

raporda bu rakam %6,6 iken, Ocak ayındaki raporda ise %6,5 idi.   

 ABD'de ticari ham petrol stokları geçen hafta 1,7 milyon varil azaldı, petrol üretimi arttı. ABD Enerji Enformasyon İdaresi 

(EIA), ülkede ticari ham petrol stoklarının geçen hafta 1,7 milyon varil (%0,3) düşüşle 511,5 milyon varile gerilediğini 

açıkladı. Piyasa beklentisi, stokların 2,7 milyon varil azalması yönündeydi. Bir önceki hafta da ham petrol stokları 3,3 milyon 

varil artış kaydetmişti.  

 Çin merkez bankası, Fed'in faiz artışına karşın açık piyasa işlemlerine ait faiz oranlarında bugün bir değişikliğe gitmedi.  

 Wall Street'te endeksler Çarşamba gününü, teknoloji şirketlerinin hisselerinde yaşanan gerileme, beklentileri karşılamayan 

ABD enflasyon verileri ve Fed'in faiz kararının yarattığı endişeyle karışık tamamladı. 

PPK’nın bugün gerçekleşecek olan toplantısında piyasadaki genel bekleyişin paralelinde faizlerde herhangi bir değişiklik 

beklemiyoruz. PPK kararı bugün 14:00’da açıklanıyor olacak. 
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Günlük Ekonomi Takvimi 

Ülke Veri Saat Beklenti Önceki 

 
Türkiye Mart Dönemi (Şubat-Mart-Nisan) İşsizlik Oranı 10:00  %12,6 

 
İngiltere Mayıs Ayı Perakende Satışlar (Aylık)  11:30 -%0,8 %2,3 

 
İngiltere Mayıs Ayı Perakende Satışlar (Yıllık) 11:30 %1,7 %4 

 
Euro Bölgesi Nisan Ayı Ticaret Dengesi  12:00 27,2B 30,9B 

 
İngiltere Merkez Bankası Faiz Kararı 14:00 %0,25 %0,25 

 
TCMB Faiz Kararı 14:00 %8 %8 

 
ABD Haftalık İşsizlik Başvuruları 15:30 242K 245K 

 
ABD Haziran Ayı Philadeplhia Fed İmalat Endeksi 15:30 24 38,8 

 
ABD Mayıs Ayı Kapasite Kullanım Oranı 16:15 %76,7 %76,7 

 
ABD Mayıs Ayı Sanayi Üretimi 16:15 %0,2 %1 

 
İngiltere Merkez Bankası Başkanı Carney’in Konuşması 23:00   
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Makroekonomik Gelişmeler 

Kısa vadeli faizlerde değişiklik beklemiyoruz 

PPK’nın bugün gerçekleşecek olan toplantısında piyasadaki genel bekleyişin paralelinde faizlerde herhangi bir değişiklik 

beklemiyoruz. PPK kararı bugün 14:00’da açıklanıyor olacak. PPK kararına ilişkin beklentimizi şekillendiren iki önemli unsur 

bulunuyor: (i) mevcut küresel risk iştahı ve TL varlıkların çekmeye devam ettiği ilgi, ek sıkılaştırmaya duyulan ihtiyacı azaltmış 

durumda, (ii) enflasyon Haziran – Temmuz aylarında olumlu baz etkisi ile birlikte bir miktar geri çekilecek olsa da yıl boyunca 

çift hanede kalmaya devam edecek. Dolayısıyla enflasyon dinamikleri parasal gevşeme açısından destekleyici bir tablo ortaya 

koymamakta. 

 TCMB’nin fonlama kompozisyonu, efektif faiz koridorunun üst sınırında gezinmekte olan bir ağırlıklı ortalama fonlama 

maliyetini (AOFM) beraberinde getiriyor.   

 Reel bazda bakıldığında, AOFM negatif seviyelerden %3’e yükselerek Rusya ve Brezilya gibi ülkelere bir miktar yaklaştı. 

Mevcut durumda Brezilya ve Rusya merkez bankalarının büyümeyi desteklemek adına genişleyici para politikası 

uygulamakta olduğu görülüyor. Dolayısıyla, TCMB’nin herhangi bir politika faizinde herhangi bir değişiklik yapmasa 

dahi karşılaştırmalı analiz yapıldığında daha sıkı bir görünüm çizeceğini düşünüyoruz.   

 Kısa vadeli faizlerde herhangi bir değişiklik yapılmaması durumunda piyasada önemli bir tepki oluşmasını 

beklemiyoruz. 

Rapor için tıklayınız.  

Fed bilanço normalleşmesine bu yıl başlamayı öngörüyor 

Fed Haziran ayı toplantısında faiz oranlarını 25 baz puan yükselterek %1-%1,25 aralığına çekti ve bu yıl içerisinde bir faiz artışı 

daha yapılmasını öngördü. 2018'de ise 3 faiz artışı öngörüldü. FOMC üyelerinin 2017 için ortalama faiz oranı beklentisi %1,4'te 

kaldı. FOMC'nin faiz kararı 1'e karşı 8 oyla alındı. Minneapolis Fed Başkanı Neel Kashkari karara muhalefet etti. Fed, Haziran 

ayı FOMC toplantısında ABD ekonomisine ilişkin tahminlerini ve faiz beklentilerini güncelledi. Bu yılki ortalama büyüme 

tahminini yüzde 2,1'den yüzde 2,2’ye çıkaran banka, gelecek iki yıla ilişkin beklentilerini sırasıyla yüzde 2,1 ve yüzde 1,9’da 

sabit tuttu. Diğer taraftan, bu yıla ilişkin ortalama enflasyon beklentisini yüzde 1,9'dan yüzde 1,6’ya çeken Fed, gelecek 2 yıla 

ilişkin enflasyon beklentilerini değiştirmeyerek yüzde 2’de sabit bıraktı. Fed Başkanı Janet Yellen faiz kararı sonrası basın 

toplantısında ABD ekonomisinin dirençli seyrettiğini ve Fed'in kademeli faiz artışlarının devam edeceğini belirtti. Para 

politikasının önceden belirlenmediğini belirten Yellen "biz enflasyonun yakın vadede düşük kalmasını bekliyoruz ancak bir 

yandan güçlü işgücü piyasasıyla enflasyonun yukarı gitmesi için şartlar oluşmakta. Son gelen verilere aşırı tepki vermemek çok 

önemli." diye konuştu. Bilanço normalleşme sürecine bu yıl başlamayı öngördüklerini belirten Yellen "bu bizim yeniden 

yatırımlarımızı azaltacak ve varlık hacmimizi öngörülebilir düşüşle azaltacaktır. Elimizde tuttuğumuz varlıkları kademeli şekilde 

azaltacağız" dedi. Yellen bilançonun daraltılmasının rezerv normalleşene kadar sürdürüleceğini, bilançonun aktif bir politika 

aracı olarak kullanılmayacağını ifade etti. Yellen’ın bilanço küçültülmesi hakkına net açıklamalarda bulunması ve son dönemde 

zayıf gelen verilerden endişe duymuyor oluşu piyasalar tarafından şahin bir algılama yarattı ve dolar endeksi Yellen’ın 

konuşması ile birlikte değer kazandı. Yellen konuşması öncesi 96,34 seviyesine kadar gerilemiş olan dolar endeksi, Yellen ile 

birlikte 96,97 seviyesine kadar yükseldi. Endeksin kısa süre içerisinde yeniden 97 seviyesi üzerine yerleşmesi beklenebilir.  

 

 

 

http://www.tacirler.com.tr/Pdfs/Arastirma/Dosyalar/PPK_Karari_oncesi_Beklentilerimiz.pdf
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Döviz & Emtia Analizleri 

USD/TRY 

Dün öğle saatlerinde ABD’den gelen zayıf verilerin ardından 3,50 seviyesinin atlına sarkan USDTRY paritesi, bu sabah saatleri 

itibariyle 3,50 seviyesi altındaki hareketini sürdürüyor. Dün öğle saatlerinde açıklanan ABD Mayıs ayı TÜFE verisi %0,1’lik artış 

beklentisine karşın %0,1 düşüş kaydetti. Mayıs ayı perakende satışlar ise %0,3’lük beklentiyi karşılayamayarak %0 olarak 

gerçekleşti. ABD’den gelen zayıf TÜFE ve Perakende Satışlar verileri sonrasında USD/TL 3,50’nin altına gevşedi. Dün akşam 

saatlerinde ise Fed’in haziran ayı toplantı kararını takip ettik. Fed beklendiği üzere faizleri 25 bp yukarı çeki ve 2017 yılı 

içerisinde bir faiz artırımı daha yapmayı beklediklerini belirtti. Ayrıca, zamanlama halen daha net olmasa da, bilanço 

küçültülmesine ilişkin planların da oldukça açık bir şekilde ifade edilmesi piyasalar tarafından olumlu karşılandı. Fed Başkanı 

Janet Yellen’ın bilanço küçültülmesi hakkına net açıklamalarda bulunması ve son dönemde zayıf gelen verilerden endişe 

duymuyor oluşu piyasalar tarafından şahin bir algılama yarattı ve dolar endeksi Yellen’ın konuşması ile birlikte değer kazandı. 

Yellen konuşması öncesi 96,34 seviyesine kadar gerilemiş olan dolar endeksi, Yellen ile birlikte 96,97 seviyesine kadar yükseldi. 

Bugün içerisinde gözler TCMB’nin toplantı kararında olacak. PPK’nın bugün gerçekleşecek olan toplantısında piyasadaki genel 

bekleyişin paralelinde faizlerde herhangi bir değişiklik beklemiyoruz. Kısa vadeli faizlerde herhangi bir değişiklik yapılmaması 

durumunda piyasada önemli bir tepki oluşmasını beklemiyoruz. Ancak, PPK’nın sürpriz bir hamle ile gevşeyici bir adım atması 

durumunda USDTRY paritesi 3,50 seviyesi üzerine doğru bir hamlede bulunabilir. TCMB’den gelecek olan kararları ve 

açıklamaları izliyor olacağız. Kurdaki güncel teknik seviyelere bakacak olursak: Bu sabah saatleri itibariyle 3,4879 seviyesinden 

işlem görmekte olan USDTRY paritesinde 3,5041 seviyesi direnç, 3,4876 seviyesi ise destek konumunda. 3,5041 direncinin 

yukarı yönlü kırılması durumunda bir sonraki direnç seviyemiz 3,5191, 3,4876 desteğinin aşağı yönlü kırılması durumunda ise 

bir sonraki destek seviyemiz 3,4800. 
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EUR/USD 

Fed Haziran ayı toplantısında faiz oranlarını 25 baz puan yükselterek %1-%1,25 aralığına çekti ve bu yıl içerisinde bir faiz artışı 

daha yapılmasını öngördü. 2018'de ise 3 faiz artışı öngörüldü. Fed Başkanı Janet Yellen faiz kararı sonrası basın toplantısında 

ABD ekonomisinin dirençli seyrettiğini ve Fed'in kademeli faiz artışlarının devam edeceğini belirtti. Para politikasının önceden 

belirlenmediğini belirten Yellen " biz enflasyonun yakın vadede düşük kalmasını bekliyoruz ancak bir yandan güçlü işgücü 

piyasasıyla enflasyonun yukarı gitmesi için şartlar oluşmakta. Son gelen verilere aşırı tepki vermemek çok önemli." diye 

konuştu. Bilanço normalleşme sürecine bu yıl başlamayı öngördüklerini belirten Yellen "bu bizim yeniden yatırımlarımızı 

azaltacak ve varlık hacmimizi öngörülebilir düşüşle azaltacaktır. Elimizde tuttuğumuz varlıkları kademeli şekilde azaltacağız" 

dedi. Yellen’ın bilanço küçültülmesi hakkına net açıklamalarda bulunması ve son dönemde zayıf gelen verilerden endişe 

duymuyor oluşu piyasalar tarafından şahin bir algılama yarattı ve dolar endeksi Yellen’ın konuşması ile birlikte değer kazandı. 

Yellen konuşması öncesi 96,34 seviyesine kadar gerilemiş olan dolar endeksi, Yellen ile birlikte 96,97 seviyesine kadar yükseldi. 

Yellen konuşması öncesinde, dün öğle saatlerinde gelen zayıf ABD verilerinin de etkisi ile birlikte 1,1290 seviyesi üzerine kadar 

çıkan EURUSD paritesi, dolar endeksindeki yükselişe birlikte yönünü tekrardan aşağı çevirdi ve EURUSD paritesinin 

kazançlarının tamamını geri vermesine neden oldu. Hafta başından buyana kısa vadeli yükseliş kanalı üzerinde tutunmaya 

çalışan EURUSD paritesinde, yükseliş hareketlerinin istikrar kazanamadığını ve gittikçe ivme kaybettiğini görüyoruz. EURUSD 

paritesinin 20 günlü hareketli ortalamasına denk gelen 1,1220 seviyesi üzerinde tutunamaması durumunda hafta başından bu 

yana bahsettiğimiz sert düşüş hareketini gerçekleştirebileceğini düşünüyoruz. Yatırımcılarımıza olası satış fırsatlarını takip 

etmelerini öneriyoruz. Paritedeki güncel teknik seviyelere bakacak olursak: Bu sabah saatleri itibariyle 1,1216 seviyesinden 

işlem görmekte olan EURUSD paritesinde, 1,1207 seviyesi destek, 1,1239 seviyesi ise direnç konumunda. Paritede 1,1239 

direncinin yukarı yönlü kırılması durumunda bir sonraki direnç seviyemiz 1,1285, 1,1207 desteğinin aşağı yönlü kırılması 

durumunda ise bir sonraki destek seviyemiz 1,1188.  
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XAU/USD 

Dün öğle saatlerinde ABD’den gelen zayıf TÜFE ve Perakende Satışlar verilerinin etkisi ile birlikte 1280 seviyesine kadar çıkan 

altın fiyatları, Fed toplantı kararının ve Yellen’ın açıklamalarının ardından kazançlarının tamamını geri verdi. Fed Haziran ayı 

toplantısında faiz oranlarını 25 baz puan yükselterek %1-%1,25 aralığına çekti ve bu yıl içerisinde bir faiz artışı daha yapılmasını 

öngördü. 2018'de ise 3 faiz artışı öngörüldü. Fed Başkanı Janet Yellen faiz kararı sonrası basın toplantısında ABD ekonomisinin 

dirençli seyrettiğini ve Fed'in kademeli faiz artışlarının devam edeceğini belirtti. Para politikasının önceden belirlenmediğini 

belirten Yellen " biz enflasyonun yakın vadede düşük kalmasını bekliyoruz ancak bir yandan güçlü işgücü piyasasıyla 

enflasyonun yukarı gitmesi için şartlar oluşmakta. Son gelen verilere aşırı tepki vermemek çok önemli." diye konuştu. Bilanço 

normalleşme sürecine bu yıl başlamayı öngördüklerini belirten Yellen "bu bizim yeniden yatırımlarımızı azaltacak ve varlık 

hacmimizi öngörülebilir düşüşle azaltacaktır. Elimizde tuttuğumuz varlıkları kademeli şekilde azaltacağız" dedi. Yellen’ın 

bilanço küçültülmesi hakkına net açıklamalarda bulunması ve son dönemde zayıf gelen verilerden endişe duymuyor oluşu 

piyasalar tarafından şahin bir algılama yarattı ve dolar endeksi Yellen’ın konuşması ile birlikte değer kazandı. Dolar endeksinin 

değerlenmesi ile birlikte yönünü aşağı çeviren altın, 1257’li seviyelere kadar indi. nAltın fiyatlarının bugün içerisinde 1260 – 

1266 seviyeleri arasında görece yatay bir seyir izlemesi beklenebilir. Ancak bu noktada yatırımcılarımıza 1260 desteğini 

yakından takip etmelerini öneriyoruz. Dolar endeksindeki düşüş hareketinin iyiden iyiye durulduğunu ve endeksin 96 seviyesi 

üzerinde tutunmuş olduğunu görüyoruz. Endeksin yeniden 97 seviyesi üzerine çıkarak toparlanmasını sürdürmesi durumunda 

altın fiyatlarının 1260 seviyesini aşağı yönlü kırdığı ve satış baskılarına maruz kaldığı görülebilir. Altın fiyatlarındaki güncel 

teknik seviyelere bakacak olursak: Bu sabah saatleri itibariyle 1263,71 seviyesinden işlem görmekte olan altın fiyatlarında 1262 

seviyesi destek, 1265,28 seviyesi ise direnç konumunda. 1265,28 direncinin yukarı yönlü kırılması durumunda bir sonraki direnç 

seviyemiz 1270, 1262 desteğinin aşağı yönlü kırılması durumunda ise bir sonraki destek seviyemiz 1260.  
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USD/JPY 

Dün öğle saatlerinde açıklanan ABD Mayıs ayı TÜFE verisi %0,1’lik artış beklentisine karşın %0,1 düşüş kaydetti. Mayıs ayı 

perakende satışlar ise %0,3’lük beklentiyi karşılayamayarak %0 olarak gerçekleşti. ABD’den gelen zayıf TÜFE ve Perakende 

Satışlar verileri sonrasında 109 seviyesi altına kadar gerileyen USDJPY paritesi, Fed açıklamalarının piyasalar tarafından olumlu 

algılanması ile birlikte kayıplarının bir kısmını telafi ederek yeniden 109 seviyesi üzerine yükseldi. Fed Başkanı Janet Yellen faiz 

kararı sonrası basın toplantısında ABD büyümesindeki gidişattan memnun olduklarını belirtti ve faiz artışlarının kademeli bir 

şekilde devam edeceğinin atını çizdi.  Enflasyondaki zayıflamanın kalıcı olmadığını belirten Yellen, “biz enflasyonun yakın 

vadede düşük kalmasını bekliyoruz ancak bir yandan güçlü işgücü piyasasıyla enflasyonun yukarı gitmesi için şartlar oluşmakta. 

Son gelen verilere aşırı tepki vermemek çok önemli." diye konuştu. Bilanço normalleşme sürecine bu yıl başlamayı 

öngördüklerini belirten Yellen "bu bizim yeniden yatırımlarımızı azaltacak ve varlık hacmimizi öngörülebilir düşüşle 

azaltacaktır. Elimizde tuttuğumuz varlıkları kademeli şekilde azaltacağız" dedi. Yellen’ın bilanço küçültülmesi hakkına net 

açıklamalarda bulunması ve son dönemde zayıf gelen verilerden endişe duymuyor oluşu piyasalar tarafından şahin bir algılama 

yarattı ve dolar endeksi Yellen’ın konuşması ile birlikte değer kazandı. Dolar endeksinin değerlenmesi ile birlikte 109,86 

seviyesine kadar çıkan USDJPY paritesi, bu sabah saatleri itibariyle 109,74 direncinin hemen altında seyrediyor. Doar 

endeksindeki yükselişin devam etmesi durumunda USDJPY paritesinin yeniden1 10 seviyesi üzerine doğru yöneldiği 

görülebilir. Bugün içerisinde ABD’den gelecek olan veriler yakından izlenecek. Paritedeki güncel teknik seviyelere bakacak 

olursak: Bu sabah saatleri itibariyle 109,63 seviyesinden işlem görmekte olan USDJPY paritesinde 109,33 seviyesi destek, 109,74 

seviyesi ise direnç konumunda. 109,33 desteğinin aşağı yönlü kırılması durumunda bir sonraki destek seviyemiz 108,76, 109,74 

direncinin yukarı yönlü kırılması durumunda ise bir sonraki direnç seviyemiz 110,50. 
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Piyasalara Genel Bakış 

   

1 günlük 1 haftalık 1 aylık 6 aylık YBB

Hisse senedi endeksleri

Gelişmiş Piyasalar

S&P 2.438 -%0,1 %0,2 %1,5 %7,8 %8,9

DAX 12.806 %0,3 %1,1 %0,0 %12,7 %11,5

FTSE 7.474 -%0,3 -%0,1 %0,3 %6,8 %4,6

Nikkei 19.884 -%0,4 -%0,6 -%0,4 %2,7 %3,6

Gelişmekte olan Piyasalar

Türkiye 99.636 %0,3 %2,1 %4,2 %28,3 %27,5

Çin 3.131 -%0,1 -%0,7 %1,2 %0,3 %0,8

Hindistan 31.156 -%0,1 -%0,2 %2,7 %17,4 %16,9

Endonezya 5.793 -%0,1 %1,5 %1,7 %10,1 %9,2

Rusya 1.838 -%1,2 -%1,7 -%8,2 -%17,8 -%17,7

Brezilya 61.923 %0,2 -%2,0 -%9,6 %6,0 %2,8

Meksika 49.291 %0,5 %0,0 -%0,8 %7,5 %8,0

Güney Afrika 51.489 -%0,3 -%1,2 -%4,7 %3,6 %1,6

Oynaklık Endeksleri

VIX 11 %2,1 %2,4 %2,1 -%19,3 -%24,2

EM VIX 16 %1,5 %1,7 %1,2 -%24,3 -%26,5

MOVE 52 %1,1 -%4,7 -%8,0 -%31,1 -%27,1

Döviz Kurları (ABD dolarına karşı)

Türkiye 3,4883 -%0,9 -%1,7 -%1,7 -%1,3 -%1,0

Brezilya 3,2751 -%1,2 %0,2 %5,3 -%2,9 %0,8

Güney Afrika 12,6249 -%1,1 -%1,6 -%4,2 -%9,4 -%8,1

Çin 6,7917 -%0,1 -%0,1 -%1,5 -%1,6 -%2,2

Hindistan 64,295 -%0,1 -%0,1 %0,4 -%4,7 -%5,3

Endonezya 13283 -%0,1 -%0,2 -%0,2 -%0,1 -%1,4

CDS *

Türkiye 182,6 -4,6 -9,7 -8,6 -42,0 -1,9

Brezilya 230,3 -6,5 -2,1 39,4 -53,9 78,3

Güney Afrika 180,3 -3,5 -0,7 -7,0 a.d. a.d.

Endonezya 110,5 -5,9 -3,7 -10,2 -27,3 44,8

Rusya 158,8 -0,6 5,1 3,0 a.d. a.d.

10 yıllık bono faizleri

Türkiye %10,5 -0,1 0,7 -0,1 -0,9 -0,9

Brezilya %10,6 -0,1 -0,2 0,6 -1,5 a.d.

Güney Afrika %8,4 0,0 -0,1 -0,3 -0,5 -0,5

Hindistan %6,5 0,0 -0,1 -0,3 0,1 0,0

Endonezya %6,9 0,0 -0,1 -0,2 -0,9 -1,1

10 yıllık Eurobond faizleri (USD)

Türkiye %5,0 -0,08 0,47 -0,27 -0,84 -0,91

Brezilya %4,6 -0,11 -0,17 0,07 -0,91 -0,86

Güney Afrika %4,4 0,00 -0,01 -0,13 -0,33 -0,43

Endonezya %3,6 0,00 0,01 -0,23 -0,69 -0,70

Emtia

Ham Petrol - Brent USD/varil 47 -%3,5 -%2,2 -%9,3 -%12,8 -%17,3

Ham Petrol - WTI USD/varil 44,73 -%3,7 -%2,2 -%8,4 -%12,4 -%16,7

Altın - USD / oz 1272,8 %0,6 -%1,3 %3,5 %9,6 %10,5

Gümüş - USD / t oz. 17,136 %2,2 -%2,7 %3,5 -%0,1 %7,2

Commodity Bureau Index 441,98 -%0,1 %1,5 %1,7 %3,8 %4,5

* Değişim değerleri baz olarak ifade edilmiştir.

Kaynak: Bloomberg

DeğişimSon Fiyat / 
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup 

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı 

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile 

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere 

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa 

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda 

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice itibariyle 

yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri gelecekte 

elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu 

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması 

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları 

sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi 

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar. 

 

 

 


